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Продовження таблиці 

Додаток

до рішення ___ сесії

Ніжинської районної ради

від __ грудня 2018 року
Напрями діяльності та заходи 
 Цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту  Ніжинського району на 2016-2020 роки

	№

з/п
	Назва

напряму діяльності
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість)тис.грн
	у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	
	 Створення комплексної системи  захисту інформації для обробки відкритої інформації, інформації для службового користування, персональних даних та таємної інформації

	2018-2019
	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами апарату районної державної адміністрації 


	Районний бюджет
	55,0
	-
	-
	25,0
	25,0
	5,0
	Захист інформації з обмеженим доступом

	6.
	Створення районної системи оповіщення
	6.1. Розроблення технічного завдання, проектно-кошторисної документації на створення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення
	2019-2020 рр.
	Районна державна адміністрація, органи місцевого самоврядування
	Районний, селищний, сільські бюджети та інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	200,00
	-
	-
	-
	80,00
	120,00
	Оперативне оповіщення населення, керівного складу цивільного захисту, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування про загрозу виникнення та виникнення надзвичайної ситуації

	
	
	6.2. Придбання та встановлення програмно-апаратного комплексу – автоматизованого робочого місця районної системи оповіщення керівного складу цивільного захисту та населення з пункту управління району. Придбання та встановлення гучномовців, сирен та іншого обладнання в населених пунктах району
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу  з питань 

цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної

 роботи та взаємодії з правоохоронними органами

Ніжинської районної державної адміністрації
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